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BON DE COMMANDE 2025 INDIVIDUEL A COMPLETER (2 pages) 

Tél : 04 75 25 97 45 / Mail : contact@hagral.fr / Adresse : Laboratoires Hagral – Z.I. 412 Rue Gustave Eiffel – 26400 CREST 

 

  

 

 

 

Merci de libeller votre chèque A L’ORDRE DES LABORATOIRES HAGRAL 

   

 Montant total de la commande (report de la page 2) :  

 

PAGE REF DESIGNATION PU TTC QUANTITE TOTAL 

UNIVERS DU LINGE 

7 63000 ASSOUPLISSANT SAVON DE MARSEILLE 5L   8,50 €     

7 63002 ASSOUPLISSANT PRINTEMPS 5L   8,50 €     

7 63003 ASSOUPLISSANT FRESH 5L   8,50 €     

7 63007 ASSOUPLISSANT TANGO 5L   8,50 €     

5 63008 LESSIVE POUDRE COMPLET V SEAU 5 KG 14,00 €     

5 63011 LESSIVE POUDRE SAVON MARSEILLE SAC 10KG 22,00 €     

5 63016 LESSIVE LIQUIDE SAVON DE MARSEILLE 5L+BEC VERSEUR 9,00 €     

5 63018 LESSIVE PRINTEMPS 5L+BEC VERSEUR 9,00 €     

5 63019 LESSIVE FRESH 5L+BEC VERSEUR 9,00 €     

7 63021 DETACHANT POUDRE ECOLOGIQUE SEAU 1KG 6,00 €     

5 63030 LESSIVE TANGO 5L+BEC VERSEUR 9,00 €     

7 63600 DETACHANT SANS JAVEL 5L   10,00 €     

6 64502 LESSIVE LIQUIDE ANTI TRANSFERT 5L+BEC VERSEUR 11,00 €     

6 64504 LESSIVE CONCENTREE SANS ADDITIF 5L+BEC VERSEUR 10,00 €     

6 99802 EKOLINGE POMME  ECOCERT-HAGREEN 5L+BEC VERSEUR 12,00 €     

UNIVERS SANITAIRE 

8 83004 NETTOYANT ANTICALCAIRE SPRAY 1L 4,50 €     

8 83012 GEL WC FLACON 1L 3,50 €     

9 99103 TRAITEMENT BIOLOGIQUE POUR CANALISATION FLACON 1L 8,50 €     

9 99813 EKODEBOUCHE - ECODETERGENT ECOCERT - HAGREEN BIDON 1L 5,50 €     

UNIVERS DE LA CUISINE 

10 73007 VAISSELLE CITRON BIDON 5L 9,00 €     

10 73010 VAISSELLE POMME BIDON 5L 9,00 €     

10 73011 VAISSELLE PAMPLEMOUSSE BIDON 5L 9,00 €     

10 73015 PASTILLES VAISSELLE SEAU DE 150 DOSES 21,00 €     

12 73018 FOURS SPRAY 1L 4,50 €     

      

RESPONSABLE CE ou AMICALE (nom & coordonnées) : 

 

INSTRUCTIONS DE LIVRAISON : horaires et particularités… 

SOCIETE (nom & coordonnées)  
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11 73084 RINCAGE BIDON 5L 10,00 €     

11 77777 SEL REGENERANT SEAU 5KG 8,50 €     

12 90109 DEGRAISSANT CUISINE BIDON 5L 10,00 €     

10 99806 EKOPLONGE ECODETERGENT ECOCERT - HAGREEN BIDON 5L 11,00 €     

UNIVERS DE LA MAISON 

16 83001 VITRES BIDON 5L 6,00 €     

13 83005 2D SURFACES CITRON BIDON 5L 8,00 €     

13 83007 2D SURFACES MENTHE EUCALYPTUS BIDON 5L 8,00 €     

15 83009 GEL MAINS AMANDE DOUCE BIDON 5L 10,00 €     

13 84001 GE PARFUM AMBIANCE SILVER CARAMEL FLACON 250ML 5,50 €     

13 84002 GE PARFUM AMBIANCE EXOTIC RAINBOW  FLACON 250ML 5,50 €     

13 84003 GE PARFUM AMBIANCE URBAN FLOWER  FLACON 250ML 5,50 €     

13 84004 GE PARFUM NORDIC JUNGLE  FLACON 250ML 5,50 €     

14 94018 BICARBONATE DE SOUDE SEAU 1 KG 6,00 €     

16 95001 LINGETTES DESINFECTANTES SEAU DE 150 LINGETTES 15,00 €     

15 99100 POUDRE MAINS SEMOULE BRUN SEAU 5L 12,00 €     

13 99107 HUILE ESSENTIELLE LAVANDE FLACON 10ML 3,00 €     

13 99108 HUILE ESSENTIELLE MENTHE FLACON 10ML 3,00 €     

13 99109 HUILE ESSENTIELLE CITRON FLACON 10ML 3,00 €     

13 99110 HUILE ESSENTIELLE ORANGE FLACON 10ML 3,00 €     

14 99111 VINAIGRE ALCOOL BIO FLACON 1L 4,50 €     

15 99112 SAVON LIQUIDE A L'HUILE DE LIN FLACON 1L 5,50 €     

14 99115 ACIDE CITRIQUE SEAU 1KG 8,00 €     

UNIVERS DE LA VOITURE 

18 60001 LAVE GLACE BIDON 5L 5,50 €     

17 60002 NETTOYANT TABLEAU DE BORD SPRAY 500ML 9,00 €     

18 60003 NETTOYANT CAROSSERIE BIDON 5L 15,00 €     

17 60004 NETTOYANT JANTE SPRAY 500ML 8,00 €     

17 60005 APC VOITURE PAE SPRAY 500ML 10,00 €     

 

 

      Montant total de la commande :  

(merci de reporter le montant en page 1) 

Chaque commande est préparée et emballée dans des colis individuels et 

nominatifs. 
Tous nos prix s’entendent Ttc. Nos conditions générales de vente sont disponibles sur demande. 

Seule cette version de BON DE COMMANDE est prise en compte par notre service commande, merci de 

mettre à jour vos documents.  

    

    

    

 

…....…,…….… € 
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BON DE COMMANDE 2025 GLOBAL NON NOMINATIF A COMPLETER (2 pages) 

Tél : 04 75 25 97 45 / Mail : contact@hagral.fr / Adresse : Laboratoires Hagral – Z.I. 412 Rue Gustave Eiffel – 26400 CREST 

 

  

 

 

 

Merci de libeller votre chèque A L’ORDRE DES LABORATOIRES HAGRAL 

   

 Montant total de la commande (report de la page 2) :  

 

PAGE REF DESIGNATION PU TTC QUANTITE TOTAL 

UNIVERS DU LINGE 

7 63000 ASSOUPLISSANT SAVON DE MARSEILLE 5L   8,08 €     

7 63002 ASSOUPLISSANT PRINTEMPS 5L   8,08 €     

7 63003 ASSOUPLISSANT FRESH 5L   8,08 €     

7 63007 ASSOUPLISSANT TANGO 5L   8,08 €     

5 63008 LESSIVE POUDRE COMPLET V SEAU 5 KG 13,30 €     

5 63011 LESSIVE POUDRE SAVON MARSEILLE SAC 10KG 20,90 €     

5 63016 LESSIVE LIQUIDE SAVON DE MARSEILLE 5L+BEC VERSEUR 8,55 €     

5 63018 LESSIVE PRINTEMPS 5L+BEC VERSEUR 8,55 €     

5 63019 LESSIVE FRESH 5L+BEC VERSEUR 8,55 €     

7 63021 DETACHANT POUDRE ECOLOGIQUE SEAU 1KG 5,70 €     

5 63030 LESSIVE TANGO 5L+BEC VERSEUR 8,55 €     

7 63600 DETACHANT SANS JAVEL 5L   9,50 €     

6 64502 LESSIVE LIQUIDE ANTI TRANSFERT 5L+BEC VERSEUR 10,45 €     

6 64504 LESSIVE CONCENTREE SANS ADDITIF 5L+BEC VERSEUR 9,50 €     

6 99802 EKOLINGE POMME  ECOCERT-HAGREEN 5L+BEC VERSEUR 11,40 €     

UNIVERS SANITAIRE 

8 83004 NETTOYANT ANTICALCAIRE SPRAY 1L 4,28 €     

8 83012 GEL WC FLACON 1L 3,33 €     

9 99103 TRAITEMENT BIOLOGIQUE POUR CANALISATION FLACON 1L 8,08 €     

9 99813 EKODEBOUCHE - ECODETERGENT ECOCERT - HAGREEN BIDON 1L 5,23 €     

UNIVERS DE LA CUISINE 

10 73007 VAISSELLE CITRON BIDON 5L 8,55 €     

10 73010 VAISSELLE POMME BIDON 5L 8,55 €     

10 73011 VAISSELLE PAMPLEMOUSSE BIDON 5L 8,55 €     

10 73015 PASTILLES VAISSELLE SEAU DE 150 DOSES 19,95 €     

12 73018 FOURS SPRAY 1L 4,28 €     

11 73084 RINCAGE BIDON 5L 9,50 €     

RESPONSABLE CE ou AMICALE (nom & coordonnées) : 

 

INSTRUCTIONS DE LIVRAISON : horaires et particularités… 

SOCIETE (nom & coordonnées)  
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11 77777 SEL REGENERANT SEAU 5KG 8,08 €     

12 90109 DEGRAISSANT CUISINE BIDON 5L 9,50 €     

10 99806 EKOPLONGE ECODETERGENT ECOCERT - HAGREEN BIDON 5L 10,45 €     

UNIVERS DE LA MAISON 

16 83001 VITRES BIDON 5L 5,70 €     

13 83005 2D SURFACES CITRON BIDON 5L 7,60 €     

13 83007 2D SURFACES MENTHE EUCALYPTUS BIDON 5L 7,60 €     

15 83009 GEL MAINS AMANDE DOUCE BIDON 5L 9,50 €     

13 84001 GE PARFUM AMBIANCE SILVER CARAMEL FLACON 250ML 5,23 €     

13 84002 GE PARFUM AMBIANCE EXOTIC RAINBOW  FLACON 250ML 5,23 €     

13 84003 GE PARFUM AMBIANCE URBAN FLOWER  FLACON 250ML 5,23 €     

13 84004 GE PARFUM NORDIC JUNGLE  FLACON 250ML 5,23 €     

14 94018 BICARBONATE DE SOUDE SEAU 1 KG 5,70 €     

16 95001 LINGETTES DESINFECTANTES SEAU DE 150 LINGETTES 14,25 €     

15 99100 POUDRE MAINS SEMOULE BRUN SEAU 5L 11,40 €     

13 99107 HUILE ESSENTIELLE LAVANDE FLACON 10ML 2,85 €     

13 99108 HUILE ESSENTIELLE MENTHE FLACON 10ML 2,85 €     

13 99109 HUILE ESSENTIELLE CITRON FLACON 10ML 2,85 €     

13 99110 HUILE ESSENTIELLE ORANGE FLACON 10ML 2,85 €     

14 99111 VINAIGRE ALCOOL BIO FLACON 1L 4,28 €     

15 99112 SAVON LIQUIDE A L'HUILE DE LIN FLACON 1L 5,23 €     

14 99115 ACIDE CITRIQUE SEAU 1KG 7,60 €     

UNIVERS DE LA VOITURE 

18 60001 LAVE GLACE BIDON 5L 5,23 €     

17 60002 NETTOYANT TABLEAU DE BORD SPRAY 500ML 8,55 €     

18 60003 NETTOYANT CAROSSERIE BIDON 5L 14,25 €     

17 60004 NETTOYANT JANTE SPRAY 500ML 7,60 €     

17 60005 APC VOITURE PAE SPRAY 500ML 9,50 €     

 

 

      Montant total de la commande :  

(merci de reporter le montant en page 1) 

 

Tarifs Valables pour une commande globale non nominative. 
 

Tous nos prix s’entendent Ttc. Nos conditions générales de vente sont disponibles sur demande. 

Seule cette version de BON DE COMMANDE est prise en compte par notre service commande, merci de 

mettre à jour vos documents.  

 

…....…,…….… € 


